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PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wymianę oświetlenia ulicznego na energooszczędne 

oraz zastosowanie inteligentnego systemu sterowania oświetleniem ulicznym - hybrydy 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza do stosowania konstrukcje wsporcze przeliczone zgodnie z 

normą PN-EN 40 która to norma nie uwzględnia obciążeń wynikających z zamontowania 

turbin wiatrowych ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby konstrukcje wsporcze przeliczone były na obciążenia wynikające z 

zamontowania wszystkich wymaganych urządzeń. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający wymaga zastosowania konstrukcji wsporczych których konstrukcja została 

obliczona zgodnie z normą Eurocode PN EN 1991-1-4 z uwzględnieniem wymogów normy 

PN EN 61400-2 – Turbozespoły wiatrowe – Część 2: Wymagania projektowe dotyczące 

małych turbozespołów wiatrowych ? 

Norma na którą powołuje się autor projektu tj norma PN-75/E-05100 jest to nieaktualna 

norma dotycząca linii napowietrznych . 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby doboru konstrukcji wsporczych dokonano na podstawie obecnie 

obowiązujących norm tak aby te konstrukcje spełniały warunek bezpieczeństwa użytkowania. 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający będzie wymagał obliczenia wytrzymałości kotew i bloku fundamentowego 

czy też dopuszcza do stosowania fundament F150 z kotwą M24 bez sprawdzenia czy można 

go bezpiecznie stosować? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby fundamenty były dobrane do posadowienia całej konstrukcji oraz 

do sił działających na konstrukcję, np. parcia wiatru. 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz 

terminu składania i otwarcia ofert na dzień 29.08.2018r. (godziny pozostają bez zmian). 

Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą.  

  

 
 


